Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Página 1 de 2

Edital nº 076/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 009/2023-
PRH.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final do Teste Seletivo para contratação de Técnico Temporário aberto por meio  do

Edital nº 009/2023-PRH, nos cargos, conforme segue.

ASSISTENTE SOCIAL - ENSINO

Nome Inscrição NP1 NP2 N Fi Resultado

Vanieli Volski Manchur 2165 77.50 70.00 73.75 1º lugar

Larissa Heloisa Vieira 2153 80.00 65.00 72.50 2º lugar

Jaciara da Silva 2166 70.00 67.00 68.50 3º lugar

Flávia Leite da Silva 2171 70.00 50.00 60.00 4º lugar

Silvana Vieira de Oliveira 2164 72.50 45.00 58.75 5º lugar

Rosilda Fernando da Paz 2148 85.00 30.00 57.50 6º lugar

Mikaelly Roberta Brandino 2170 95.00 13.00 54.00 7º lugar

Jaqueline Gomes do Amaral 2143 75.00 25.00 50.00 8º lugar

Welington Douglas da Silva Oliveira 2138 82.50 15.00 48.75 9º lugar

Adriana Figueiredo Barros de Oliveira 2137 82.50 .00 41.25 10º lugar

Maysa da Silva Souza de Arruda 2174 80.00 .00 40.00 11º lugar

Nilcelia Raimundo Martins 2154 75.00 .00 37.50 12º lugar

Camila Rodrigues Paião 2169 75.00 .00 37.50 13º lugar

Luciani Ferreira dos Santos 2146 67.50 7.00 37.25 14º lugar

Regiane Rigonaci Tramarin 2168 72.50 .00 36.25 15º lugar

Ingrid Emanuelle Larocca Falda 2163 72.50 .00 36.25 16º lugar

Aline Cunha Barreto 2140 N/C - - Eliminado(a)

Bruna dos Santos Silva 2145 N/C - - Eliminado(a)

Talita Aparecida dos Santos Warken 2141 N/C - - Eliminado(a)

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Página 2 de 2

ENGENHEIRO CIVIL - ENSINO

Nome Inscrição

Gabriel Veloso Dzierwa

Amanda Letícia Soares

Paulo José Alves Lourenço

Natani Dalbello de Melo

Antonio Vera Martines Filho

Nelson Ferreira

Luã Mariani Soares

2155

2162

2161

2156

2147

2149

2172

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 9/2023-PRH.

Maringá, 25 de abril de 2023.

 José Maria De Oliveira Marques

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

NP1 NP2 N Fi Resultado

60.00 .00 30.00 1º lugar

55.00 - - Desclassificado(a)

47.50 - - Desclassificado(a)

40.00 - - Desclassificado(a)

37.50 - - Desclassificado(a)

37.50 - - Desclassificado(a)

N/C - - Eliminado(a)